Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3817, 27 set. 2023.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 796, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 1º, inciso IV, alínea “a” do Ato nº 58/2021 e considerando o
PROAD 6812/2023;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Designar os membros da Comissão de Avaliação de Desempenho,
conforme estabelecido no Ato TRT7.GP nº 75/2021, indicando os seguintes nomes
para compor a citada comissão:

 I - PAULA LIMA SIMAS DE OLIVEIRA, Diretora da Divisão de Desenvolvimento
de Pessoas, Membro titular e coordenadora;

 II - ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA, Analista Judiciária - Área
Judiciária, Membro titular e coordenadora substituta;

 III - ELIS ELAINE SOUSA E SILVA,Técnica Judiciária - Área Administrativa,
Membro titular e secretária;

 IV - ROGÉRIA MARIA ALVES DINIZ ROCHA, Analista Judiciário – Área
Administrativa, Membro suplente e secretária substituta;

 V - ANA STELA RAMALHO FARIAS DE SANTIAGO, Analista Judiciária -
Área Administrativa, Membro suplente;

 VI - LISBENIA SAMPAIO DA PASCOA CHIANELLO, Técnica Judiciária -
Área Administrativa, Membro suplente;

 Art. 2º Revogar a Portaria TRT7. DG nº 191/2021, publicada no Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, nº 3272, no dia 22 de jul. de 2021, Caderno
Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, pg. 5;

 PUBLIQUE-SE.
 JOÃO RIBEIRO LIMA JÚNIOR
 Diretor-Geral Substituto